

Artikel Nr. DCP **8336**

Artikel Name: **Kaninchen Ragout ohne Bein TK BE**

Artikel Beschreibung **Ragout geschnitten aus dem Schenkelfleisch**

Sachbezeichnung gem. LKV **Kaninchenfleisch zum gekocht essen**

Haltbarkeit **30 Monate ab Produktionsdatum**

Lagertemperatur **min. -18°C**

Gewicht Einheit **ca. 1kg**

Herkunft **Belgien**
 Produzent/ Schlachthof Nr.

Nährwerte pro 100g

| Energie kJ/kcal | Protein | Fett/ davon gesättigt | Kohlenhydrate/ davon Zucker |
|-----------------|----------------|-----------------------|-----------------------------|
| 626kJ/ 150kcal) | 23.5g | 7.5g/ 2.5g | 0.0g/ 0g |
| Salz | Natrium | Ballaststoffe | |
| 0.1g | 45mg | 0g | |

- Deklaration LDV
- Keine Deklaration nach LDV notwendig
 - Kann mit nichthormonellen Leistungsförderern, wie Antibiotika, erzeugt worden sein.
 - Kann mit hormonellen und nichthormonellen Leistungsförderern wie Antibiotika, erzeugt worden sein.
 - Aus in der Schweiz nicht zugelassener Haltungsform

Mikrobiologische Richtwerte

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Aerobe Mesophile Keime | 1'000'000 KBE/g |
| Enterobakterien | 1'000 KBE/g |
| Koagulase & Staphylokokken | 1'000 KBE/g |
| E.coli | 100 KBE/g |
| Salmonella spp | nn/ 25 g |
| Listerien | nn/ 25 g |

Allergene

| | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
|--|--|--|--|

- Ethik
- Halal
 - Koscher

Zusammensetzung Kaninchenfleisch 100%

Verpackung Stk. / Einheit Karton à 6 x ca. 1kg
Karton ja
Vac Beutel ja (Schale)

Verpackung (Primär/ Sekundär) Vacuum (Schale) / Karton

Verpackungsgrösse (Karton) (L) x (B) x (H) 39cm x 29cm x 10cm

Produktbilder



Datum:

17.12.2019

Unterschrift QS Delicarna AG

DELI CARNA
Im Wannenhöden 8 - 4133 Pratteln
Tel. 061 386 10 10